
DODATEK Č. 1 
K SMLOUVĚ O DÍLO

MÚ Turnov. Ant. DvoTáka 335 51101 Turnov

B003012149
Ev. í.: 11233123-MUTLL
Listy/přll.. 213 24.2.2023

W-at-OSM/ií/Wf/i/CSH

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

č. smlouvy zhotovitele: 22-05-030 

č. smlouvy objednatele:

Název akce: „Turnov, most M12 přes Libuňku“

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, Turnov 511 22

Zastoupený Ing. Tomášem Hockem, starostou města 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Oprávněn jednat ve věcech technických: 
Bankovní spojení: 

00276227 DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: Projektová kancelář VANER s.r.o., V Horkách 101/1,460 07 Liberec 9

Zastoupený 

Oprávněn jednat ve věcech smluvních i technických:

Bankovní spojení: 

č.ú.: 
IČO: 25 45 89 90 DIČ: CZ25458990

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

Tímto dodatkem č. 1 se mění v celém rozsahu ěl. II, III, IV, V smlouvy o dílo.

II. Předmět díla
Předmětem dodatku ě. 1 k smlouvě o dílo uzavřené dne 11.7.2022 je zpracování posudku 
hodnocení vlivu dle §67 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny na akci „Turnov, 
most M12 přes Libuňku“ a doplnění průzkumu na základě požadavku odboru životního prostředí 
Městského úřadu Turnov a Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí, který je 
nutný k vydání rozhodnutí o výjimce z ochrany zvláště chráněných živočichů. Případné požadavky, 
které vyplynou ze zpracovaného posudku a rozhodnutí dotčených orgánů budou zapracované do 
projektové dokumentace.

III. Cena dfla

1) Podklady - předproj ektová příprava
38 hod. x 650 Kč = 24 700 Kč

i/

i



2) Posudek 34 000 Kč

3) Projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení a dokumentace pro provádění 
stavby DUSP-PDPS

215 hod. x 650 Kč = 139 750 Kč
4) Aktualizace PD

doplnění a změny do projektové dokumentace 
32 hod. x 650 Kč = 20 800 Kč

5) Inženýrská činnost
75 hod. x 580 Kč = 48 750 Kč

Poznámka: cena neobsahuje PD případných přeložek inženýrských sítí 
cena za inženýrskou činnost bez správních poplatků

Cena dle smlouvy o dílo celkem bez DPH
DPH 21%

213 200 Kč 
44 772 Kč

Cena dle smlouvy o dílo celkem včetně DPH 257 972 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH
DPH 21%

54 800 Kč
11 508 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH 66 308 Kč

Cena celkem dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21%

268 000 Kč 
56 280 Kč

Cena celkem dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 včetně DPH 324 280 Kč

IV. Termín splnění

Posudek vč. aktualizace PD pro sloučené územní a stavební řízem vč. výkazu výměr a rozpočtu do 
07/2023.

Inženýrská činnost a podání žádosti o stavební povolení v 10/2023 (v případě dodržení správních 
lhůt pro stanoviska).

V. Platební podmínky

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu řádně provedeného díla na základě vystavených 
daňových dokladů (faktur). Úhrada za plném předmětu díla bude prováděna v české měně.

2) Faktura ve výši sjednané ceny za posudek a aktualizaci PD pro sloučené územní a stavební 
povolení bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 14 dnů po dokončení a převzetí díla, tj. po 
předání posudku vč. aktualizace PD pro sloučené územní a stavební řízení vč. výkazu výměr a 
rozpočtu.

3) Faktura ve výši sjednané ceny za inženýrskou činnost bude uhrazena po nabytí právní moci 
stavebního povolení.

4) Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli. Úhrada faktury je splněna dnem odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele.

2



VI. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení dodatku.

2) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na internetových stránkách objednatele ve formátu, 
který neumožní zásah do textu smlouvu třetí osobou.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město 
Turnov.

4) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

V Tůmově, dne 27. 02. 2023 V Liberci, dne .. rí.

starosta města

3


		2023-03-06T14:38:25+0000
	Not specified




